
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

CONCEPTO

APROBADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SubEjercicioEGRESOS

Villa Madero
Villa Madero

MUNICIPIO DE VILLA MADERO

0.00 4,135,354.037,145,531.00 7,145,531.00 3,605,733.56 3,010,176.97Presidencia
0.00 963,394.621,817,416.00 1,817,416.00 954,133.62 854,021.38Sindicatura
0.00 1,090,661.952,650,140.00 2,650,140.00 1,088,697.68 1,559,478.05Regidores
0.00 433,312.191,567,436.00 1,567,436.00 429,216.92 1,134,123.81Secretaría del Ayuntamiento
0.00 1,713,215.143,272,500.00 3,272,500.00 1,704,733.68 1,559,284.86Tesoreria
0.00 302,353.62819,400.00 819,400.00 301,587.02 517,046.38Contraloría
0.00 6,008,264.899,388,621.00 9,388,621.00 6,003,167.97 3,380,356.11Oficial Mayor
0.00 22,714,954.5638,185,700.33 38,185,700.33 22,711,937.12 15,470,745.77Obras Públicas
0.00 5,187,804.584,721,320.00 4,721,320.00 4,697,240.58 - 466,484.58Desarrollo Social
0.00 1,503,246.973,497,998.00 3,497,998.00 1,503,246.97 1,994,751.03DIF Desarrollo Integral de la Familia
0.00 65,132.74904,523.00 904,523.00 65,132.74 839,390.26Desarrollo Económico
0.00 4,092,744.127,983,600.00 7,983,600.00 4,092,744.12 3,890,855.88Seguridad Pública
0.00 496,768.841,232,200.00 1,232,200.00 496,768.84 735,431.16Protección Civil
0.00 545,741.71867,782.00 867,782.00 545,741.71 322,040.29Comunicacion Social
0.00 151,996.78745,958.00 745,958.00 151,996.78 593,961.22Juventud y Deporte
0.00 878,330.271,058,275.00 1,058,275.00 876,043.27 179,944.73Desarrollo Rural
0.00 290,196.551,104,706.00 1,104,706.00 288,306.55 814,509.45Casa de la Cultura
0.00 101,313.79526,350.00 526,350.00 100,958.77 425,036.21Instituto de la Mujer
0.00 210,870.66670,198.00 670,198.00 210,684.41 459,327.34Migrante
0.00 6,026,524.327,284,532.39 7,284,532.39 6,025,432.31 1,258,008.07Maquinaria
0.00 336,019.36485,300.00 485,300.00 328,800.08 149,280.64Ecologia

95,929,486.72 0.00 95,929,486.72 57,248,201.69 56,182,304.70 38,681,285.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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